mini Salvatoris a se enutritum probaverit dignum et optimum; et 

deinceps, omni tempore perpetualiter, sancto conventu hoc con- 

servetur. Successoresque nostros rogamus, per ipsum Dominum 

Salvatorem contestamur, ut hoc præceptum nostrum nulla macbina- 

tione in aliquo convelli patiantur, sed potius ipsi firmissime robo- 

rent. Ut autem hæc precelientiæ nostræ confirmatio perpetuum, in 

Dei nomine, optineat vigorem, anulo nostro subter eam jussimus 

sigillari. 

«Data vin. kalendas augusti, anno xxvn. Karoli 

regis. 

« Audater, notharius, ad vicem Gauzlini, recogno- 

vit et subscripsit. » 

XC. 

BREVIS DE SUBSTANTIA ET CENSU ET DISPENSA DOMINI SALVATORIS , QUANDO HILDÜINUS ABBAS 

INJUSTE, K.ALENDIS SEPTEMBRIS, A MANIBUS GUMBERTI OMNI A ABSTULIT, ANNO DOMINI 

DCCCLXVII. 

DE MIN1STER10 ECCLESIASTICO DOMINI SALVATORIS. 

Sunt ibi capsæ un, auro argentoque parate ; cruces m ; calix i, 

cum patena argentea; turibulum eneum i. Pendunt ibi calices ni; 

armillæ mi in funibus, cloccarum auro argentoque paratæ. 

DE VESTITÜ. 

Pallei iiii, palla linea i, corporalia n, cinctoria m, alba i, casu- 

læ h, stola i, succinctorium auro paratum i, dalmatica diaconalis i. 

DE LIBRTS. 

Missale i. Lectionarium i. Antiphonarium i. Omeiiariam. Regum i. 
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Baptisterium i. Omeliæ Gregorii. Epistolæ Pauli. Genesis. Prophe- 

tarum. 

Ad basilicam Domim Salvatons, in porta, sunt de terra ara- 

bili bunaria lxv, de prato bunaria xx; de silva saginacia, faginina, 

bunaria xx; de minuta, bunaria xv. Sunt servientes inter viros et fe- 

minas xviiii, qui inter omnes non habent nisi mansos vu per buna¬ 

ria xii. Sunt mancipia xmi. Yaccarius habet bunaria mi; Berbicarius 

bunaria ni. 

In Curmontium, inter terram cultam et incultam, bunaria l; 

mancipia vm. Ad luminaria et fabricationem, et tecturam , et emen- 

dationem ecclesiæ, et incensum, inter Steneland et Winningahem, 

sunt bunaria inter terram et silvam xx. In Triaco et terra Trud- 

baldi ; in Henrikingahem et Reka ; in marisco, quod ipse Goibertus 

ad altare tradidit, bunaria xxvi. In Kilciaco, quod datum est in ele- 

mosina Edeberge, pro quo in annuali ejus xii pauperes pascuntur. 

Item in Sethliaco et Campanias bunaria xviii, quod datum est in 

elemosina Prudlmde pro qua in annuali ejus c pauperes pascuntur. 

In Quintuico mansum i. Item luminaria pro Goiberto et Gundberto, 

et Trudlinda et Riquione, de quibus inter censum et luminare dé¬ 

bet venire libra i solidi v, ad elemosinam faciendam et clericorum